
Unikalios pajūrio stovyklavietės Jūsų veikloms!

www.stovyklospajuryje.lt

http://www.stovyklospajuryje.lt/


Kuo Jums naudingas šis 
stovyklaviečių pristatymas?

• Lengvesnis planavimas – žinodami visas stovyklaviečių galimybes,

apgyvendinimo sąlygas, kainas, galėsite lengvai suplanuoti veiklas pagal savo

poreikius. Susipažinsite su dviejomis stovyklavietėmis – Pasaka ir Raganė.

• Platus paslaugų spektras – stovyklavietės pristato ne tik apgyvendinimą,

bet ir edukacijas klasėms, erdves, konferencijų sales įvariems mokymams.

• Įkvepianti aplinka – galimybė organizuoti mokymus, stovyklas ar kitas

veiklas tiek vaikams, tiek suaugusiems gamtos apsuptyje šalia jūros.

• Patogumas ir lankstumas – esame lankstūs, todėl pagal Jūsų poreikius

pritaikomi maitinimo, apgyvendinimo ir veiklų sprendimai.

Tikime, kad galime rasti tinkamiausius sprendimus 

Jūsų veikloms!



Pasivaikščiokime po stovyklavietę

Daugiau apie stovyklavietę  https://stovyklospajuryje.lt/apgyvendinimas/

PILIS. 80 gyvenamųjų vietų. Veikia 

tiek šiltuoju, tiek šaltuoju metu. 

3 mokymų erdvės – 80 kv. m. , 50 

kv. m (2). 

Sanitariniai mazgai - kiekvieno 

aukšto koridoriaus gale.

Kambariai 2 – 5 vietų.

5 nameliai po 35 vietas veikiantys 

tik šiltojo sezono metu. Nameliuose 

įrengti sanitariniai mazgai atskirai 

vaikinams ir merginoms, 

praustuvės.

Kambariai 3 – 6 vietų.

2 dviaukščiai namai, talpinantys 

po 56 žmones. Veikia tik šiltojo 

sezono metu. Įrengti sanitariniai 

mazgai atskirai merginoms ir 

vaikinams, dušai, praustuvės. 

Kambariai 3-6 vietų.

https://stovyklospajuryje.lt/apgyvendinimas/


Daugiau apie konferencijų centrą  https://stovyklospajuryje.lt/kitos-paslaugos/konferenciju-centras-pasaka/

Konferencijų centras

2 salės su multimedija: 120 kv.m ir 50 kv.m | Moderni virtuvė – maisto gamybai ir 

kulinarijos edukacijoms | Sanitariniai mazgai, dušas.

https://stovyklospajuryje.lt/kitos-paslaugos/konferenciju-centras-pasaka/


Laisvalaikio, pramogų bei sporto erdvės

Futbolo aikštė | Krepšinio aikštė 

Tinklinis | Stalo tenisas |

Vieta palapinėms | Pavėsinės

Diskotekų salė | Kitos lauko erdvės

www.stovyklospajuryje.lt

http://www.stovyklospajuryje.lt/


Susipažinkite – stovyklavietė 

Kviečiame organizuoti stovyklas, išvykas ar kitas veikas pajūrio stovyklavietėje RAGANĖ šiltuoju metų laiku. Stovyklavietė prie jūros siūlo nuostabų poilsį

gamtoje talpindama daugiau nei 300 žmonių. Ji įsikūrusi vos 20 min. nuo smėlėto paplūdimio ir gaivinančios jūros. Stovyklautojai gali aktyviai leisti laiką

sporto aikštynuose, pritaikytuose įvairioms sporto šakoms, tokioms kaip tinklinis, krepšinis, futbolas. Stovyklavietėje yra patogios erdvės - laužavietės bei

poilsio zonos puikiai tinkančios bendruomeniniams renginiams ir laisvalaikiui. Be to, čia galima mėgautis ne tik sportu, bet ir ramiu poilsiu susiliejant kartu

su gamta (daugiau https://www.youtube.com/watch?v=faeETWDUrmM)

www.stovyklospajuryje.lt

https://www.youtube.com/watch?v=faeETWDUrmM
http://www.stovyklospajuryje.lt/


• Šiltuoju sezonu apgyvendiname iki 310 asmenų;

• Šaltuoju sezonu apgyvendiname iki 80 asmenų;

• Vieta – Vydūno g. 2, Kukuliškiai, Klaipėdos raj.;

• 2023 m. renovuota stovyklavietė;

• Stovyklavietėje įrengtas konferencijų centras:

2 salės: 100 ir 50 žmonių.

• Pasirūpiname maitinimu pagal Jūsų poreikius;

• Stovyklavietė įsikūrusi Pajūrio regioninio parko 

teritorijoje šalia Olando kepurės 

vos 7 min. pėsčiomis nuo jūros, per pušyną;

• 5 edukacinės erdvės:
140 kv.m.. 80 kv.m., 3 salės po 50 kv.m.

• Sporto aikštynai:
Futbolo, krepšinio, tinklinio, stalo teniso erdvė.

• Laisvalaikio erdvės:

Pavėsinės, vieta palapinėms.

• Diskotekų salė (veikia šiltuoju sezonu);

• Organizuojame stovyklas, mokymus, edukacijas 

klasėms, komandos formavimo užsiėmimus.

Stovyklaviečių informacija

www.stovyklospajuryje.lt

• Šiltuoju sezonu apgyvendiname iki 320 asmenų;

• Vieta – Palanga, Monciškės g. 28 A.;

• Autentiška stovyklavietė;

• Pasirūpiname maitinimu;

• Stovyklavietė įsikūrusi 20 min. pėsčiomis iki jūros;

• Sporto aikštynai:

Futbolo, krepšinio, tinklinio, stalo teniso erdvė.

• Laisvalaikio erdvės:

Pavėsinės, vieta palapinėms.

• 2 diskotekų salės (vidaus ir lauko);

http://www.stovyklospajuryje.lt/


veiklos švietimo bendruomenei

www.stovyklospajuryje.lt

• Siūlome stovyklavietės erdvę, idealiai tinkančią įvairioms švietimo veikloms: projektams, konferencijoms, seminarams ar mokytojų komandos formavimo

veikloms.

• Stovyklavietė suteikia puikias sąlygas darbui bei poilsiui. Erdvės pritaikytos tiek mažoms grupėms, tiek didesniems renginiams, o gamtos apsuptis padeda

atsipalaiduoti bei mėgautis.

• Galime padėti organizuoti jūsų seminarus ar mokymus pagal specifinius poreikius.

• Pasinaudokite galimybe suburti komandą, įgyvendinti kūrybinius projektus ir mėgautis pajūrio aplinka.

http://www.stovyklospajuryje.lt/


edukacijos moksleiviams

Išvykos moksleiviams:

• Komanda – misija įmanoma!

Jūsų laukia unikali dviejų dienų išvyką, kurios metu mokiniai ne tik gilins savo socialinį-

emocinį intelektą, bet ir stiprins tarpusavio bendradarbiavimo bei draugystės įgūdžius per

interaktyvias užduotis. Programoje numatyti komandų iššūkiai, kūrybinės dirbtuvės bei

orientaciniai žygiai, kurie skatins efektyvų bendravimą, pasitikėjimą bei problemų sprendimo

įgūdžius. Vaidybiniai žaidimai ir grupinės diskusijos lavins mokinių empatiją, o refleksijos

sesija padės giliau suprasti patirtas emocijas ir jų įtaką kasdieniniame gyvenime. Ši išvyka

suteiks mokiniams erdvę augti draugiškame, palaikančiame aplinkoje.

Programa paruošta emocinio - socialinio ugdymo specialistų, kurie dirba bei sprendžia

jaunimo klausimus jau daugiau nei 10 metų. Programoje moksleivius lydės bei kartu

dalyvaus veiklose ilgametę patirtį turintys vadovai.

• DI: misija įmanoma

Dviejų dienų išvyka prie jūros, kurios tema – dirbtinis intelektas. Moksleiviai sužinos, kas

yra DI, kaip jis veikia ir kaip gali pagerinti mokymosi procesus. Išvykos metu vyks

interaktyvios paskaitos, praktiniai užsiėmimai, kuriant chatbotus, ir įvairūs žaidimai pajūryje,

skatinantys komandinius įgūdžius. Be to, mokiniai turės galimybę sukurti savo DI planą

mokyklai, skatindami individualizuotą mokymąsi. Laikas pajūryje taip pat leis jiems

atsipalaiduoti ir bendrauti neformalioje aplinkoje. Ši išvyka padės mokiniams ne tik mokytis,

bet ir smagiai praleisti laiką, stiprinant ryšius su bendraamžiais. Kviečiame leisti mokiniams

patirti šią nepakartojamą patirtį, kuri padės jiems augti kaip asmenybėms!

www.stovyklospajuryje.lt

STEAM

Socialinio - emocinio
ugdymo programa

Sveikatingumo
programa

Karjeros ugdymo 
programa nuo 10kl.

http://www.stovyklospajuryje.lt/


Stovyklaukite pas mus - PASAKIŠKAI

Kviečiame organizuoti stovyklas, išvykas ar

kitas veikas pajūrio stovyklavietėje, kurioje

moksleiviai galės mokytis ir tobulėti gamtos

apsuptyje. Suteikite galimybę tyrinėti gamtą,

dalyvauti kūrybinėse, pramoginėse bei sporto

veiklose ir plėsti savo žinias interaktyviuose

užsiėmimuose.

Pasinaudokite

puikia proga

derinti mokslą

bei poilsį prie

jūros!

www.stovyklospajuryje.lt

http://www.stovyklospajuryje.lt/


Paslaugų kainos

* Į kaina įskaičiuota - laisvalaikio erdvės, sporto aikštynai, diskotekų salė, konferencijų salė su multimedia.

* Pasirinkus apgyvendinimą - konferencijų salės suteikiamos nemokamai.

* Atvykus 15 vaikų grupei – vienas pedagogas apsistoja nemokamai.

www.stovyklospajuryje.lt

Apgyvendinimas ir 

maitinimas*

Apgyvendinimas ir 

maitinimas su programa ir 

mūsų vadovais (stovykla)

Konferencijų centras*

2 dienų išvyka klasei 

(apgyvendinimas, 

maitinimas, 

programa)

Kaina

40 Eur / para asmeniui 59 Eur / para asmeniui 300 Eur / diena (didžioji salė) 

70 Eur/ 1 val. (didžioji salė)

67 Eur / asmeniui

200 Eur / diena (mažoji salė)

50 Eur /1 val. (mažoji salė)

http://www.stovyklospajuryje.lt/


Paslaugų kainos

* Atvykus 15 vaikų grupei – vienas pedagogas apsistoja nemokamai.

www.stovyklospajuryje.lt

Apgyvendinimas ir maitinimas*

Apgyvendinimas ir 

maitinimas su programa ir 

mūsų vadovais (stovykla)*

Kaina

30 Eur / para asmeniui 

(jei daugiau nei 50 žmonių)

49 Eur / para asmeniui 

(jei daugiau nei 50 žmonių)

33 Eur / para asmeniui 

(jei mažiau nei 50 žmonių)

52 Eur / para asmeniui 

(jei mažiau nei 50 žmonių)

http://www.stovyklospajuryje.lt/


Bendrystė sukuria vietą, 

kurioje gimsta didžiosios idėjos.“

(Margaret Wheatley)

Stovyklos pajūryje stovyklospajuryje Stovyklos pajūryje!

„

0 679 75790 stovyklos@linesa.lt

Bendraukime:

www.stovyklospajuryje.lt


